
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 02/2024-CMTS/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/12/2024 03/12/2024 03/12/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, A FIM 
DE ATENDER ÀS NECESSIDADEES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA SANTA/PA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão LUCIANA PEREIRA PANTOJA PESSOA

Responsável pela Informação ANDRESSA SILVA LOPES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SAMANTHA MONTEIRO LINS

Responsável pela Adjudicação ANDRESSA SILVA LOPES

Responsável pela Homologação AILTON MELO DE LIMA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

01 - EDITAL DE CONSUMO pdf

02 - JUSTIFICATIVA DE CONSUMO pdf

04 - TERMO DE REFERÊNCIA pdf

Câmara Municipal de Terra Santa
Rua Cândido Machado, n°442-Bairro: Juvenil-Terra Santa-PA

CNPJ: 23.060.817/0001-50 telefone: (93) 99136-9834 / (93) 99221-7113

Rua Cândido Machado, n°442-Bairro: Juvenil-Terra Santa-PA

https://www.camaraterrasanta.pa.gov.br/licitacoes/76

Emitido: 11/08/2025 12:28:18


